
Voertuig Historie Rapport

BMW 330i
Voertuig referentie:

HNL94H

Gelokaliseerd in
Nederland

Leeftijd voertuig

6 jaren
4 maanden

1-eigenaar-voertuig Geïmporteerd voertuig

Hoe u dit rapport kunt gebruiken
Een CARFAX Voertuig Historie Rapport is gebaseerd op informatie
afkomstig van haar leveranciers. Het is mogelijk dat er buiten de
vermeldingen op dit rapport nog meer vermeldingen, inclusief negatieve,
van toepassing zijn op het voertuig welke niet aan CARFAX gerapporteerd
zijn. Gebruik het CARFAX Voertuig Historie Rapport dan ook als een
belangrijke tool, samen met andere hulpmiddelen zoals een keuring en
testrit om een zo goed mogelijke keuze te maken bij de aankoop van een
gebruikte auto.

Kleur:

Grijs/zilver
Verbrandingsmotorvermogen:

185 kW / 252 pk

Carrosserietype:

Estate
Soort transmissie:

Automaat

Motorinhoud:

1998 cm³
Type brandstof:

Benzine

CO2 uitstoot gecombineerd:

152 g/km



Snelle check

Tellerstandoordeel
RDW kan geen oordeel uitgeven over deze tellerstand.
Er is niet voldoende informatie aanwezig voor een
betrouwbaar oordeel.

Geen oordeel

Mogelijke voertuigschade
Op basis van de Wacht op Keuren (WOK) status is er
geen mogelijke voertuigschade gevonden door CARFAX

Geen bijzonderheden gerapporteerd

Keuringen
Geen bijzonderheden gevonden, nog minimaal 6
maanden geldige keuring

Geen bijzonderheden gerapporteerd

Import
Voertuig geïmporteerd vanuit Frankrijk

Import

taxi
Niet als taxi gebruikt

Geen bijzonderheden gerapporteerd

Extra informatie

Check voertuighistorie uit Frankrijk BETA

Check of er voertuighistorie uit Frankrijk beschikbaar is voor dit voertuig. Indien u de eigenaar
bent, of een machtiging heeft van de eigenaar, heeft u de mogelijkheid om de check uit voeren.
Voertuighistorie uit Frankrijk wordt aangeboden in het Frans en is een gratis service (beta
versie) dat bij het CARFAX-rapport geleverd wordt.

Check
online
version

Schadeoverzicht

Geen schade gerapporteerd: Er is geen schade gerapporteerd voor dit voertuig



Eigenaren BETA

Eigenaar(s) in Frankrijk en mogelijk in andere landen

Check de beschikbaarheid van het Franse voertuighistorierapport, u kunt mogelijk hier meer
informatie over andere eigenaren vinden

Te koop in Nederland

Aankoopjaar: 2025

Type eigenaar: Autobedrijf

Type gebruik: Te koop

Te koop in Nederland

Aankoopjaar: 2025

Type eigenaar: Particulier

Type gebruik: Te koop

Voertuig Historie



Datum Activiteit

05-03-2019 Eerste registratie internationaal

01-05-2025 Geïmporteerd uit Frankrijk naar Nederland
Geregistreerd in Nederland
Nieuwe eigenaar gerapporteerd
Type eigenaar: autobedrijf
Auto te koop

08-05-2025 Gekeurd in Nederland
Keuring succesvol

Gebaseerd op data die is gekoppeld aan 22 Europese landen en Noord-Amerika



Technische informatie

Motor en prestaties

Fuel type Benzine

Verbrandingsmotorvermogen 185 kW / 252 pk

Milieu en verbruik

Brandstofverbruik gecombineerd 6.5 l/100km

CO2 uitstoot gecombineerd 152 g/km

Milieuklasse EG Euro 6

Gewichten

Gewicht rijklaar 1.605 kg

Maximaal laadvermogen 575 kg

Toegestane max. massa voertuig 2.180 kg

Afmetingen

Lengte 4.630 mm

Breedte 1.810 mm

Hoogte 1.430 mm

Wielbasis 2.810 mm

Overige informatie

Europese voertuigcategorie M1

Typegoedkeuringsnummer e1*2007/46*0315*21

Aantal deuren 4

Aantal zitplaatsen 5

CARFAX verklarende woordenlijst

1-eigenaar-voertuig
Dit geeft aan dat het voertuig maar één vorige eigenaar heeft gehad. Bij het berekenen van dit gegeven worden registraties op naam van dealers
niet meegerekend.

Aantal vermeldingen
Een CARFAX vermelding refereert naar een specifieke activiteit in de historie van een voertuig. Hoe jonger het voertuig, hoe minder vermeldingen
er dan ook zullen zijn. CARFAX werkt continue aan het verzamelen van meer vermeldingen voor ieder voertuig om het rapport completer te
kunnen maken.

Geïmporteerd voertuig
Een voertuig geïmporteerd uit een ander land



Snelle check
Dit is een samenvatting van de informatie uit onze geavanceerde databases om voor dit voertuig de historie te bepalen omtrent diefstal, de-
montage, import en het gebruik ervan. Deze samenvatting is gebaseerd op alle informatiebronnen welke aan CARFAX leveren. Het is altijd
mogelijk dat er meer informatie beschikbaar is over dit voertuig welke niet aan CARFAX geleverd is.


